
 

 

Kraków, dn. 26.04.2024 r. 

 

wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.12.2024 
Postępowanie pn. „Świadczenie usług dezynfekcji i sterylizacji wysokotemperaturowej i 
niskotemperaturowej narzędzi chirurgicznych, sprzętu medycznego wraz z transportem z i do 
Zamawiającego” 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ - korekta 

 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż koryguje 
tabelę zawartą w informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej z dnia 25.04.2024 r., w której błędnie 
wskazano cenę oferty.: 
 
Było  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN) 

Liczba punktów w 
kryterium 

Cena (100%) 
 

1 
Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider), ul. Gromadzka 52, 31-719 
Kraków, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek), ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

949 109,22 100,00  

 
 
Powinno być: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN) 

Liczba punktów w 
kryterium 

Cena (100%) 
 

1 
Citonet-Kraków Sp. z o.o. (lider), ul. Gromadzka 52, 31-719 
Kraków, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
(członek), ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

239111,62 100,00  

 
Z  poważaniem 

 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ a/a 


